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PRESSINBJUDAN: Snart öppnar
Jubileumsparken och nya hamnbadet –
följ med på förhandsvisning 29 maj

Den 2 juni öppnar Jubileumsparken och det nya hamnbadet med salt- och
sötvattenbassänger och 4 juni sker den officiella invigningen i närvaro av
Kungaparet. Välkommen på en första guidad förhandsvisning den 29 maj av
parken och hamnbadet.

Tid: 29 maj klockan 10.00–11.30
Plats: Vi samlas framför utflyktslekplatsen i Jubileumsparken 
Anmäl deltagandetill angelique.rooth@exploatering.goteborg.se
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senast 26 maj klockan 12.00

Från och med den 2 juni kommer vi att kunna bada mitt i stan, i
Jubileumsparkens nya hamnbad i Frihamnen. Hamnbadet är en del av
utbyggnaden av den första permanenta etappen av Jubileumsparken. Med
hjälp av en helt ny teknisk lösning innehåller två av hamnbadets tre
bassänger saltvatten. Det sugs upp i bassängen från saltvattenkilen i Göta älv
genom att ytvattnet pumpas ut. Den tredje bassängen innehåller sötvatten,
som renas på naturlig väg med hjälp av en så kallad infiltrationsbädd på land.

Vi inleder förhandsvisningen med en kort vandring genom parken på land
med information om hur Jubileumsparken vuxit fram som ett resultat av
göteborgarnas idéer och önskemål som testats i parken. Vi tar oss sen ut på
det nya hamnbadet för en genomgång av hur badet funkar tekniskt och
praktiskt och vad som händer i parken i sommar. Därefter finns möjlighet till
enskilda intervjuer och fotografering.

Medverkande
Johan Rehngren, stadsträdgårdsmästare Göteborgs Stad
Amelie Sandow, exploateringsförvaltningen Göteborgs Stad, projektledare för
byggnationen av nya hamnbadet och nya bastun
Ia Kjellsdotter, föreningen Passalen, ansvarig för aktiviteterna i
Jubileumsparken

Om öppning och invigning av Jubileumsparken och hamnbadet
Att Jubileumsparken och det nya hamnbadet öppnar kommer att firas i fyra
dagar från och med den 2 juni. Under alla fyra dagar blir det en lång rad
aktiviteter med koppling till vatten, bad och lek från klockan 10 fram till
kvällen. Den 4 juni klockan 15.00–15.15 sker den officiella invigningen.
Invigningstalar gör kommunfullmäktiges ordförande Aslan Akbas (S) i närvaro
bland annat av H.M Konungen och H.M Drottningen. Presentatör är Stefan
Odelberg.

Med anledning av H.M Konungens 50-årsjubileum på tronen kommer han att
föräras en cirka 50 år gammal ek i Jubileumsparken. Eken har tidigare stått
framför Casino Cosmopol och är ett av cirka 50 träd som har flyttats till
parken för att bevaras med anledning av bygget av Västlänken.

Här finns hela programmet för öppning och invigning av Jubileumsparken och

https://goteborg.se/wps/portal/aktuelltarkivet/aktuellt/49759477-76d4-4ce0-bcea-389ac84ae008


hamnbadet 2-5 juni 2023

Kontaktpersoner för frågor om pressvisningen
Angélique Rooth, kommunikationsstrateg, exploateringsförvaltningen, Göteborgs
Stad
Telefon: 031-365 57 21
E-post: angelique.rooth@exploatering.goteborg.se

Peter Sundberg Åbrandt, presskontakt, stadsmiljöförvaltningen, Göteborgs Stad
Telefon: 031-365 59 18
E-post: peter.sundberg.abrandt@stadsmiljo.goteborg.se

Jubileumsparken är Göteborgs trettonde stadspark och ett resultat av
göteborgarnas önskemål om grönområden och att komma närmare vattnet, inför
stadens 400-årsjubileum och byggandet av Älvstaden.
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